(
Leitura em Plenário
Na
 33ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 15/10/2018
JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 770/2018

Solicita operação tapa buracos e recapeamento na Esplanada Mendes e Rua Antonio dos Santos Santinho

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação tapa buracos e recapeamento na Esplanada Mendes e Rua Antonio dos Santos Santinho.

JUSTIFICATIVA:

					Tal solicitação se faz necessária, visto que o pavimento asfáltico de todo o bairro encontra-se em estado precário de conservação, fato que tende a intensificar-se em época de chuvas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 8 de outubro de 2018.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MARQUINHO ARRUDA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/10/2018 - 11:55 6353/2018/bm
[bookmark: _GoBack]